Paralelní chapadla DHPL
Paralelní chapadla DHPL
Hlavní údaje
Přehled periférií
Typové značení
Technické údaje
Materiály
Rozměry

1
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] vysílače polohy
SDAT/SDAS
ke zjištění aktuální polohy 19
[2] čidla
SDBT
pro snímání poloh 18
[3] čidla
CRSMT-8
pro snímání poloh 18
[4] čidla
SME/SMT-10
pro snímání poloh 18
[5] šroubení s nástrčnou koncovkou
QS
pro připojení hadic na stlačený vzduch s tolerovaným vnějším průměrem qs
NOVINKA
Přehled periférií
52022/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Paralelní chapadla DHPL
Vysvětlení typového značení
NOVINKA
Typové značení
001 řada
DHPL paralelní chapadlo
002 velikost [mm]
10 10
16 16
20 20
25 25
32 32
40 40
003 celkový zdvih [mm]
20 20
30 30
40 40
50 50
60 60
70 70
80 80
100 100
120 120
160 160
200 200
004 tlumení
P pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
005 snímání poloh
A čidly (dodávají se zvlášť)
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/09
Paralelní chapadla DHPL
Technické údaje
funkce
dvojčinný pohon
-N- velikost
10 ... 40 mm
-T- celkový zdvih
20 ... 200  mm
-É- www.festo.com
Obecné technické údaje
velikost 10 16 20 25 32 40
celkový zdvih 20 mm 60 mm 30 mm 80 mm 40 mm 100 mm 50 mm 120 mm 70 mm 160 mm 100 mm 200 mm
zdvih každé čelisti 10 mm 30 mm 15 mm 40 mm 20 mm 50 mm 25 mm 60 mm 35 mm 80 mm 50 mm 100 mm
konstrukce ozubený hřeben/pastorek
funkce dvojčinný pohon
vedení kluzné
druh úchopu paralelní
tlumení pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
počet čelistí chapadla 2
max. hmotnost externího
palce chapadla 1)
54 g 93 g 170 g 305 g 498 g 801 g